
 
 
  

 
 
 

Visites adaptées 
Publics sourds 

 
Saison 2017 / 2018 

 
Visites guidées bilingue LSF / français oral 

   
 
 

           

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

SEPTEMBRE 
Samedi 9 – 14h30 

Les Formes savantes 
Hôtel de Cabrières - Sabatier d'Espeyran  
Exposition temporaire 

Tarif réduit 5,50 €
 
 
 

Dimanche 24 
10h- 11h30 
15h00 – 16h30 

Journée Mondiale des Sourds 
Collections permanentes 

Tarif réduit 5,50 €
 

OCTOBRE 
Samedi 14 – 14h30 
Francis Bacon / Bruce Nauman. Face à Face 
Exposition temporaire 

Tarif réduit 8 €
 
 
 

 

NOVEMBRE 
Samedi 18 – 14h30 

Le bestiaire fabuleux 
Collections permanentes 

Tarif réduit 5,50 €
 
 
 
 
 
 



          

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

DECEMBRE 
Samedi 16 – 14h30 

La Société des Beaux-arts 
Exposition temporaire 

Tarif réduit 5,50 €
 
 

 
 
 
 
 

FEVRIER 
Mercredi 7 – 16h 

Visite œnologique 
En partenariat avec un animateur de l’A.O.C Grès de Montpellier 
Collections permanentes 

Tarif réduit 5,50 €
 
 
 
 
 
 
 

AVRIL 
Samedi 7 – 14h30 

Dans le secret des œuvres d’art 
Exposition temporaire 

Tarif réduit 5,50 €
 
 

 
 
 

JUIN 
Mercredi 20 – 16h 

Picasso, donner à voir 
Exposition temporaire 

Tarif réduit 8 €
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

  
 

INFORMATIONS PRATIQUES 
 

Groupes limités à 15 personnes par visites 
 

Inscription préalable indispensable par téléphone au 04 67 14 83 22 
ou contact.museefabre@montpellier3m.fr 

 


